
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  

ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
                                                                                                                                              

 
РЕШЕНИЕ № 556 – Б 

от 30.06.2022 г. 
 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 77, ал. 6 от Закона за пазарите на финансови инструменти във връзка с 

чл. 23, ал. 1, т. 3 от Наредба № 7 от 27.05.2021 г. за реда за придобиване, признаване и 

отнемане на правоспособност на брокерите на финансови инструменти и инвестиционните 

консултанти (Наредба № 7, обн. ДВ, бр. 48 от 08.06.2021 г.) 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш И: 

 

 

ОТНЕМА правото на Стоян Пламенов Станков за упражняване на дейност като 

брокер на финансови инструменти, придобито със Сертификат № 469-Б от 30.01.2012 г., 

издаден от КФН. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд – София област в 14 – дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен 

акт. При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

      

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

              БОЙКО АТАНАСОВ 
 

 
 


